
 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 143/2022 - PMDL/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 - PMDL/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO – AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E 

DERIVADOS - A FIM DE ATENDER NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTES DA ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA DE DEMERVAL LOBÃO – PI. 

 

A Prefeitura Municipal de Demerval Lobão - PI, através da Pregoeira Oficial, torna público o adiamento da 

sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0302022, cujo objeto é SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O 

OBJETO – AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS - A FIM DE ATENDER NECESSIDADES DOS 

ÓRGÃOS E ENTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE DEMERVAL LOBÃO – PI. 

Motivo: Retificação de Edital. 

Também, dá ampla publicidade que se encontra REPUBLICADA a Licitação em epígrafe, com designação de 

nova sessão de processamento do Pregão, a ser realizada no dia 13 de dezembro de 2022, às 11h30min. 

LOCAL DE REALIZAÇÃO: http://www.portaldecompraspublicas.com.br  

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 13 de dezembro de 2022 às 11h15min. 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13 de dezembro de 2022 às 11h30min. 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, 

localizada na Avenida Padre Joaquim Nonato, nº 132 – Centro – Demerval Lobão/PI, de segunda a sexta-feira, das 

08h00min às 13h00min e pelos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br  ou TCE/PI. 

 

Demerval Lobão, 29 de novembro de 2022. 

 

Maria dos Santos Ferreira dos Anjos 

Pregoeira – PMDL/PI 

 

 


